Variflex®-Brither by rheavendors group O

0250014000CL Guppo caffe Variflex® @45 Variflex® brewer group @45
01 0250014005R Traversa superiore - * vedi pagine seguenti Upper support - * see next pages
02 0250014008 Scivolo @45 Chute @45
03 0250014009 Cavallotto scivolo Chute hinge
04 VIT0004810 Dado M4 autoblocc. A2 UNI7473 Selflocking nutM4 A2 UNI7473
05 VIT0001009 Vite TCB M4x16 A4 UNI7687 Pan head screw M4x16 A4 UNI7687
06 0250014081 Molla d0,63 Dm5 L3014,5Sp. Spring d0,63 Dm5 L3014,5Sp.
07 GUA0011022 Tappo a scatto PGM12 F15,9 H6,5 Plug PGM12 F15,9 H6,5
08 VIT0000249 Vite TE M6x16 A2 UNI5739 Hex head screw Mé6x16 A2 UNI5739
09 VIT0003113 Roset.vent. -E- 6,4 A2 DIN6798 Spring washer -E- 6,4 A2 DIN6798
10 0250014079 Rosetta D15d6.5 Sp.1.5 Washer D15 d6.5 Sp.1.5
n VIT0009112 Dado M4 10x10x4,5 A2 Nut M4 10x10x4,5 A2
12 0250014020R Camera @45 assieme - * vedi pagine seguenti @45 Chamber assembly - * see next pages
13 0250014043 Guarnizione spazzola @45 Brush gasket @45
14 0250014025 Sfera Spazzola Brush ball
15 0250014024 Spazzola @45 Brush @45
16 0250014026 Perno Spazzola Brush pin
17 VIT0000043 Vite TCB M5x35 A4 DIN7985 Pan head screw M5x35 A4 DIN7985
18 VIT0004823 Dado M5 Autoblocc. A2 UNI7473 Selflocking nut M5 A2 UNI7473
19 0250014028R Cursore @45 - * vedi pagine sequenti Chamber @45 - * see next pages
20 0250014028 Porta Filtro Inf. @45 Lower filter suppport @45
21 GUA0000097 OR 4131 Silicone OR 4131Silicone
22 0250014029 Doccia Filtro @37,3-350 Filter brewer @37,3-350
23 VIT0000121 Vite TSP M3x8 A2 UNI7688 Countersunk screw M3X8 UNI7688
24 VIT0009203 Inserto termoplastica M3 C5 Thermoplastic insert M3 C5
25 0250014027 Blocco Pistone Inferiore Piston lower locking
26 GUA0000103 OR 3075 Silicone OR 3075 Silicone
27 0250014013 Guida cilindrica Cylindric shaft
28 0250014012R Traversainferiore - * vedi pagine seguenti Lower bracket - * see next pages
29 0250014077 Rasamento vite TR Spacer TR screw
30 VIT0009320 Cuscinetto SKF 608-2RSH Ballbearing SKF 608-2RSH
31 0250014011 Piastra camma posteriore Rearplate
32 0250014072 Perno guida superiore gr. varif Upper guide pin
33 VIT0001006 Vite TCB M4x30 A2 DIN7985 Pan head screw M4x30 A2 DIN7985
34 VIT0000033 Vite TCB M4x35 A2 DIN7985 Pan head screw M4x35 A2 DIN7985
36 VIT000101 Vite TCB M4x20 A4 DIN7687 Pan head screw M4x20 A4 DIN7687
36 0250014019 Piastra frontale Front plate
37 VIT0001009 Vite TCB M4x16 A4 UNI7687 Pan head screw M4x16 A4 UNI7687
38 0250014045R porta filtro superiore @45 assieme - * @45 upper filter support assembly - *
39 0250014047 Protezione pistone @45 Upper filter protection @45
40 0250008211 Docciafiltro @37,3-190 Filter Brewer @37,3-190
1 VIT0000129 Vite TSC Cr. M3x12 A2 DIN966 Screw head Count.sunk M3x12 A2 DIN966
42 GUA0000045 OR108 Viton OR 108 Viton
43 GUA0000067 OR 4143 Silicone 70Sh Rosso OR 4143 Silicone 70Sh Red
44 0250014085 Innesto maschio Male connection
45 GUA0000004 OR104 OR104
46 TTEF02/04T Tubo -PTFE- aliment .cl.806 d.2x4 Hose -PTFE- food .cl.806 d.2x4
47 0250014086 Dado tubo H20 Hose nut H20
48 GUA0000061 OR 2010 viton OR 2010 viton
49 1010100160 Eti. awertenza gruppo variflex Warning label variflex group
50 TSILO4/06T Tubo silicone trasp. Naturale d.4x6 d.4x6 natural transparent silicone hose
b1 0020039539 Tubetto prodotto d.4 Spout deliverid.4
52 0250014006 Traversa superiore Upper support
b3 0100002014 Anello di serraggio SO1-4 MES Lockring SO1-4 MES
b4 0250014071 Dado Ch.17 M8 Nut Ch.17 M8
56 VIT0007011 Grano M4x4 UNI5927-67 Set screw M4x4 UNI5927-67
56 GUA0001007 V-ring VA16 V-ring VA16
57 VIT0009318 Ralla AS0821 Center plate AS0821
58 VIT0009317 Cuscinetto rullini AXK 0821 Roller bearing AXK 0821
59 0250014082 Tasto blocco gruppo Group locking key
60 VIT0002009 Vite aut. TCB 3,5x6,5 s/punta Pan head self-tapping screw 3,5x6,5
61 VIT0009320 Cuscinetto SKF 608-2RSH Ballbearing SKF 608-2RSH
62 0250014016 Vite TR 14x4 71 DX Screw TR 14x4 21 DX
63 0250014022 Cursore @45 Nero Chamber @45 Black
64 0250014021 Flangia O-Ring stelo Flange O-Ringrod
65 VIT0002120 Vite TS 3x6 Torx 9 A2 Plast.6L Screw Countersunk 3x6 Torx9 A2 P1.6L
66 0250014017 Madrevite TR14 Wormscrew TR14
67 0250014018 Blocco Madrevite Worm screw locking
68 VIT0002124 Vite TC 3,5x12 A2 Plast. Pozi Panhead 3,5x12 A2 Plast. Pozi
69 0250014014 Boccola Albero Guida Sup. Nera Shaft upper guide bush
70 0250014023 Boccola Albero Guida Inf. Nera Shaftlower guide bush
Ul 0100001104 Gomito Compatto M. Girev. 4-1/8 Turning elbow fitting M. 4-1/8
72 0250014012 Traversainferiore Lower bracket
73 0250014046 Porta filtro sup. @45 Nero Upper filter support @45 black
74 VIT0007038 Grano M4x8 A4 UNI5927-67 Set screws M4x8 A4 UNI5927-67

MAN0000012 rel. 00 vom 03.02.2014 Seite 11 von 18

www.rheavendors.com  Tel: 0039 02 966 551  Fax: 0039 02 96 55 086  E-Mail: rheavendors@rheavendors.com
ausschlieBliches Eigentum von rheavendors group



